2

СОВЕТ

ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

20 августа 2010 года                     г.Михайловск                                             № 198
О внесении изменений и дополнений в Положение о публичных слушаниях в Шпаковском муниципальном районе Ставропольского края, утвержденное решением Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 21 апреля 2006г. № 178
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шпаковского муниципального района Ставропольского края, Порядком опубликования (обнародования) нормативных правовых актов органов местного самоуправления Шпаковского муниципального района Ставропольского края Совет Шпаковского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1.Внести в Положение о публичных слушаниях в Шпаковском муниципальном районе Ставропольского края, утвержденное решением Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 21 апреля 2006г. № 178 (далее - Положение) следующие изменения:
1.1.В абзаце первом пункта 5.4 Положения слово «публикации» заменить словом «обнародованию».
1.2.В наименовании раздела 11 слово «Публикация» заменить словом «Обнародование».

1.3.В абзаце первом пункта 11.6 Положения слова «публикуется в средствах массовой информации» заменить словами «обнародуется в соответствии с действующим законодательством и решениями Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края».
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Шпаковского

муниципального района
Ставропольского края

  А.Н.Куликов